РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2012г.                     № 25

с. Ботлих

Об утверждении плана мероприятий администрации муниципального района

«Ботлихский район» по противодействию коррупции на 2012 год

Во исполнение Указа Президента Республики Дагестан «О плане противодействия

коррупции в Республике Дагестан на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты

Президента Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции» администрация

муниципального района постановляет:

1. Утвердить план мероприятий администрации муниципального района «Ботлихский

район» по противодействию коррупции на 2012год (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя

главы    администрации    по    общественной безопасности Абдулдибирова А.М.

Глава администрации                                                                           Л. Балдугов